
4 soveværelse Byhus til salg i Peñaullan, Asturias

Landsbyhus med mange gode funktioner og fremragende beliggenhed. Sidder lige i udkanten af Pravia med god
adgang til motorvejen og togstationen, som tager dig til byerne og lufthavnen og kun 5 minutters kørsel til stranden.

Landsbyhus
Der er tale om en 3-etagers ejendom, som er totalrenoveret inklusiv VVS og el. Et århundrede gammelt landsbyhus
med stenvægge, en meter tykke, termoruder i PVC klimavinduer med vippe- og drejeåbning og individuelle
elradiatorer. Indkvarteringen er fordelt på tre etager og omfatter: åbent køkken, spisestue og stue, fire soveværelser
og to komplette badeværelser. Ved indgangen til huset ser vi til venstre et stort fuldt udstyret åbent køkken/alrum
med høje og lave skabe og hvidevarer, herunder: el-ovn, keramisk kogeplade, emhætte, mikroovn, køleskab,
vaskemaskine og vandvarmer. Derudover er der en L-formet bordplade med skabe under, som adskiller
hovedkøkkenet fra spise- og opholdsrummene. Stuen er et meget hyggeligt rum med smukke fritlagte trælofter og
stenvægsdetaljer - et træk der kan ses i hele ejendommen.

Indkvartering
Foran entréen har vi en smuk trætrappe op til første sal, hvor vi finder to soveværelser og et komplet badeværelse
med badekar, håndvask, toilet og bidet. På anden og sidste sal har vi yderligere to soveværelser og endnu et komplet
badeværelse med bruser, håndvask, toilet og bidet. Soveværelserne har hver en væg med stendetaljer synligt på den
vestvendte væg af ejendommen. Endelig er der et meget praktisk opbevaringsrum under trappen i stueetagen. Huset
er i flot stand overalt og klar til at flytte ind i uden at skulle foretage sig noget. Dette ville være et ideelt hus til en anden
bolig i Asturien, fordi det ikke har en have eller noget land at vedligeholde. Det ligger dog i et åbent rum omgivet af
grønne områder og dejlig udsigt til alle sider. Det ligger kun 2 km fra Pravia, som har alle butikker og faciliteter i en lille
by, herunder barer, restauranter, skoler, isenkræmmere, garage, benzinstation, supermarkeder osv.

Beliggenhed
Huset er vestvendt og der er en dejlig udsigt over Nalón-sletten fra alle husets rum. Det har adgang med jernbane
(FEVE) og regelmæssige buslinjer (ALSA). Feve togstation ligger tæt på ejendommen. Det er også kun 5 minutters kørsel
til Aguilar-stranden. Derudover har det meget god vejadgang siden åbningen af strækningen af den cantabriske
motorvej til hovedbyerne Oviedo, Gijón og Avilés, som kun er 30 minutter væk og kun 10 minutter til Asturias lufthavn.
Asturien er Spaniens Naturparadis, hvor naturen skiller sig ud med forskellige vandreruter, kysten med mere end 200
strande og dens unikke og særegne gastronomi. Uden tvivl kan vi sige, at det er det perfekte sted at bo med alle de
tjenester i nærheden og omgivet af natur.

  4 soveværelser   2 badeværelser   120m² Byg størrelse

105.000€
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